
Об образовании избирательных участков на территории Жангельдинского района

Утративший силу
Решение акима Жангельдинского района Костанайской области от 17 ноября 
2011 года № 8. Зарегистрировано Управлением юстиции Жангельдинского 
района Костанайской области 18 ноября 2011 года № 9-9-139. Утратило силу - 
Решением акима Джангельдинского района Костанайской области от 3 февраля 
2014 года № 1
      Сноска. Утратило силу - Решением акима Джангельдинского района 
Костанайской области от 03.02.2014  (вводится в действие по истечении № 1
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Конституционного закона Республики статьей 23
Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" от 28 сентября 1995 года 
Р Е Ш И Л :
      1. Образовать избирательные участки на территории Жангельдинского 
р а й о н а  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
государственного учреждения "Аппарат акима Жангельдинского района".
      3. Настоящее решение водится в действие после его первого официального 
опубликования.
      Аким района                                Н. Тулепов
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь  Ж а н г е л ь д и н с к о й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и
      _ _ _ _ _ _  К .  А л и б е к
 
П р и л о ж е н и е           
к  р е ш е н и ю  а к и м а  р а й о н а     
от 17 ноября 2011 года № 8 

Избирательные участки на территории Жангельдинского района

       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 7 3
      В границах села Торгай: улицы Әйтім Кожмұханбетов, Ахмет Байтұрсынов, 
Академик Кенжеғали Сағадиев, Қоғабай Сәрсекеев, Хакімбек Токин, Энергетик, 
Қойшығара Салгарин, Ғафу Қайырбеков.



       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 7 4
      В границах села Торгай: улицы Сырбай Мауленов, Қайнекей, Кеңшілік 
Мырзабеков, Нұрхан ақын, Амангелді, Қасымхан Алтынсары, Ыбырай 
Алтынсарин, Мұханбетжан Дүзенов, Нұрғалы, Нәзипа Құлжановтар.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 2 5
      В границах села Торгай: улицы Әліби Жангелдин, Міржақып Дулатов, Абай, 
Ақмырза, Кейкі батыр, Кәрім Тоқтабаев, Н.Г. Иванов, Болат Хамзин, Қаражан 
Топаев, Қайырбек Алматов.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 7 5
      В границах села Торгай: дәмолла Кәтен, Мырзағали Жангелов, Айса 
Нұрманов, Қыпшақ Сейтқұл.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 2 6
      В границах села Торгай: улицы Омар Тынымов, Бақытжан Байқадамов, 
Ерман Мусин, Дәбен Бљкішов.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 2 4
      В границах села Торгай: улицы Сейіт Кенжеахметов, Аяжан Айғожин, 
Сапабек Жүнісов, Ағайынды Нарынбаевтар (Мәди, Сәкен, Сейткерей), Қанапия 
Қайдосов.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 2
      В границах: села Милисай.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 3
      В границах: села Шили.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 7 6
      В границах: села Калам-Карасу.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 7 7
      В границах: села Шубалан.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 2 3
      В границах ауыла Ақкөл: улицы Аңсаған Қоңқабаев, Бейбітшілік.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 2 2
      В границах села Аралбай: улицы Тәуелсіздік, Табай.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 4
      В границах: села Сужарган.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 5
      В границах: села Сарысу.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 7 9
      В границах села Аралбай: улицы Бейбітшілік, Марат Нұрқалиев, Жанайдар 
батыра.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 0
      В границах: села Көкалат.



       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 2
      В границах: села Көлкамыс.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 3
      В границах: села Тәуш.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 5
      В границах: села Шеген.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 6
      В границах: села Карғалы.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 8
      В границах: села Ақшыганақ.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 9
      В границах: села Түйемойнак.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 2
      В границах ауыла Ақкөл: улицы Ахмет Байтұрсынов; Ардагерлер.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 3
      В границах: села Қарасу.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 7
      В границах: села Қызбел.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 8
      В границах: села Құмшык.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 9 1
      В границах: села Бидайық.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 4
      В границах: села Тентексай.
       И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  2 8 6
      В границах: села Тоқанай.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


